平成２８年２月１７日

各チーム評議員殿

香川県バレーボール協会

会 長   福家 浩二

（ 公 印 省 略 ）

平成２８年度香川県バレーボール協会総会の開催について【ご案内】

平素よりバレーボール競技に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記総会（審判講習会・合同理事会・評議員会）を下記の日程で開催いたします

ので各チームの代表者(評議員)は必ずご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

日 程 平成 28 年 4 月 3日(日)8：30～12：30

     8：30～9：00  受付・ルールブック（6・9人制）販売（高松大学体育館）

     9：00～10：00 審判講習会（高松大学体育館）

            （Ｈ28 年度 6・9人制のルール改正について）

    10：20～11：10 各部会

              地域連絡協議会 3 階 308 講義室

クラブ連盟   3 階 306 講義室

高校部会    2 階 202 講義室

中学校部会   2 階 205 講義室

実業団連盟   2 階 204 講義室

     （大学･小学生･ママさん･ソフト・ビーチ・ヤング連盟はロビーを使用）

   11：20～12：30 合同の理事会・評議員会（2階 201 講義室）

この件に関する問合せ先  香川県バレーボール協会

             総務委員長 香川昌之  Tel 090-5142-2210

                         Mail fo7607@kagawa-edu.jp